

Nicholai Krogh Jensen Holding ApS

Bernstorffsvej 54, 8260 Viby J

CVR-nr. 39 69 00 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Nicholai Krogh Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nicholai Krogh Jensen Holding ApS Bernstorffsvej 54 8260 Viby J
	CVR-nr.: 39 69 00 39
	Stiftet: 1. juli 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicholai Krogh Jensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Restaurationsselskabet 2018 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.137 mod -8.513 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -49.754 mod -508.066 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-9.137	-8.513
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.540	7.612
Nedskrivning af finansielle aktiver	-48.129	-507.084
Øvrige finansielle omkostninger	-28	-81
Resultat før skat	-49.754	-508.066
Årets resultat	-49.754	-508.066
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-49.754	-508.066
Disponeret i alt	-49.754	-508.066

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	50.000
Anlægsaktiver i alt	0	50.000
Aktiver i alt	0	50.000

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-553.004	-503.250
Egenkapital i alt	-503.004	-453.250
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	500.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	500.000	500.000
Gæld til pengeinstitutter	4	250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.004	3.250
Gældsforpligtelser i alt	503.004	503.250
Passiver i alt	0	50.000

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheds gæld til tidligere anpartshaver på 9.004 tkr. Derudover har de kautioneret for gæld til Middelfart Sparekasse som på statutidspunktet udgør 0 tkr. Kautionen til Middelfart Sparekasse er ubegrænset.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
